
                          令和７年８月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ケアマックスコーポレーション 

   高知県高知市上町二丁目６番９号 

 

大阪倉庫拡張および松山倉庫閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社は松山倉庫を閉鎖し、大阪倉庫を拡張することになりました。

これを機に更なる物流サービスの拡充を図り、皆様のご期待に添えますよう、一

層の努力を重ねてまいる所存でございます。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

  

                 記 

 

大阪第２倉庫  

〒581-0067 

大阪府八尾市神武町1-79 NTTロジスコ八尾物流センターA棟 

TEL：072-970-6812 

＊２０２５年１０月より順次稼働開始予定 

 ＊既存倉庫は名称を大阪第１倉庫に変更し、NTTロジスコ八尾物流センター

C棟にて継続運用致します。 

 

松山倉庫  

〒791-8036 

愛媛県松山市高岡町442-1 NTTロジスコ松山物流センター 

TEL：092-719-1401 

＊２０２５年９月２２日をもって閉鎖予定 

 

 

以上 


